
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CARTAGENA Půldenní výlet do  jednoho z  nejstarších španělských 
měst. Prohlídka římského divadla a  centra města 
s průvodkyní, zastávka na vyhlídce u hradu Concepción. 
Volný čas k nákupům či individuální prohlídce dalších 
pamětihodností.

Pro uskutečnění výletu je nutné min. obsazení 15 osob.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 50 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LÉČIVÉ BAHNO Půldenní výlet do  přírodní bahenní rezervace San 
Pedro del Pinatar, která se nachází na  druhé straně 
laguny Mar Menor, kde na sebe můžete natřít ozdravné 
bahno a  na  vlastní kůži vyzkoušet jeho léčivé účinky. 
Individuální volno na procházku letoviskem, či koupání.

Pro uskutečnění výletu je nutné min. obsazení 15 osob.

DEN: pátek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 30 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA K ÚTESŮM 
CABO TINOSO

Nezapomenutelná plavba k útesům Cabo Tiňoso na lodi 
s  podmořským dnem. Po  cestě vidíte Isla Plana, La 
Almadraba Punta de la Azohía, věž Santa Elena z 16.stol 
a strhující útesy mořské rezervace Cabo Tiňoso včetně 
odlehlých pláží Cala Cerrada a Cala Abierta.

Dítě 0–2: 1 €.

Pro uskutečnění výletu je nutné min. obsazení 15 osob.

DEN:  
dle dohody

DÉLKA VÝLETU:  
2 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–9 let) 23 € / 15 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA CÁLIDA – MAZZARÓN

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA BOLNUEVO 
A OSTROV CUEVA 
DE LOBOS

Klidná plavba podél pobřeží letoviska Bolnuevo, při 
které můžete obdivovat pískovcové útvary Bolnuevo, 
které jsou přírodní památkou v  pohoří Sierra de las 
Moreras. Překrásné okolí pláže a zátoky a ostrov Cueva 
de Lobos, který je chráněnou ptačí oblastí.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
1,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–9 let)

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


